平成27年4月15日

各 位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目21番１号

会社名 健康コーポレーション株式会社

代表者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取 締 役      香 西 哲 雄

 電話番号 03-5337-1337

ＵＲＬ http://www.kenkoucorp.co.jp/

株式分割に伴う新株予約権の行使価額の調整に関するお知らせ

当社は、平成27年４月15日開催の取締役会における決議に基づき、平成27年５月１日付をもって、当

社普通株式１株を２株に分割いたします。それに伴い、新株予約権について下記の通り調整されますので

お知らせいたします。

記

1． 平成27年２月12日開催の取締役会において決議した第三者割当による第1回～第3回新株予約権（行

使価額修正選択権付）に係る新株予約権の発行要項の定めに従い、下記の通り調整されますi。

銘柄
行使価額

新株予約権

1個当たりの株式数

調整前 調整後 調整前 調整後

健康コーポレーション株式会社

第1回新株予約権
1,300円 650円 1株 2株

健康コーポレーション株式会社

第2回新株予約権
1,600円 800円 1株 2株

健康コーポレーション株式会社

第3回新株予約権
2,000円 1,000円 1株 2株

2． 適用日

平成27年５月１日（金曜日）以降

以上

i 本新株予約権発行に関する詳細につきましては、平成27年2月12日プレスリリース

「第三者割当による第1回～第3回新株予約権（行使価額修正選択権付）の発行及び新株予約権買取契約

（行使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログラム「ＴＩＰ・2015モデル」）の締結に関するお知

らせ」をご参照ください。